..... 10

  ..... 11

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

4

在本简式权益变动报告书中，除非另有说明，下面词语具有如下特定含义：

信息披露义务人 指 郭泽珊

科安达、公司、上市公司 指 深圳科安达电子科技股份有限公司

公司法 指 《中华人民共和国公司法》

证券法 指 《中华人民共和国证券法》

证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所 指 深圳证券交易所

报告书、本报告书 指 《深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动报告书
》

元、万元 指 人民币元、人民币万元

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

5

姓名：郭泽珊

性别：女

国籍：中国

通讯地址: 深圳市福田区深南大道1006号深圳国际创新中心C栋14层

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有、控制其他境内或境

外上市公司发行在外股份总额5%以上的情况。

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

6

信息披露义务人根据个人资金需求，采取集中竞价及大宗交易方式进行减持。

   信息披露义务人在未来12个月内将根据证券市场情况及自身资金需求，决定

是否增加或减少拥有权益的股份，若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将

严格按照相关法律法规、规范性文件的规定履行信息披露义务。

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

 7

2024年01月08日至2024年01月19日，信息披露义务人郭泽珊减持公司股份

2,014,135股，占公司总股本的0.8187%，减持后持股数量占公司总股本的4.9999%。

本次减持完成后，公司根据信息披露相关规定，编制本简式权益变动报告书，对

信息披露义务人自2023年07月21日至今的权益变动情况予以说明。

本次权益变动的期间为2023年07月21日至今。本次权益变动前后，信息披露

义务人持股变动如下：

股东名

称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数

（股）

持股比

例

（%）

股数

（股）

持股比例

（%）

郭泽珊

合计持有股份 14,314,427 5.8186% 12,300,292 4.9999%

其

中

无限售条

件股
2,702,885 1.0987% 848,750 0.3450%

有限售条

件股
11,611,542 4.7199% 11,451,542 4.6549%

上述合计数与各分项直接相加之和若存在尾数上不一致的情况，为四舍五入

原因造成。

信息披露义务人郭泽珊女士自2023年07月21日至今，累计权益变动情况如下

表：

股东名

称

减持方式 减持期间 减持均价

（元/股）

减持股数 减持股份占

总股本比例

郭泽珊
集中竞价

2024-01-08至

2024-01-19
11.83 1,224,135 0.4976%

大宗交易
2024-01-18至

2024-01-19
10.31 790,000  0.3211%

合计 2，014,135  0.8187%

上述合计数与各分项直接相加之和若存在尾数上不一致的情况，为四舍五入原

因造成。

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

 8

本次权益变动不会对上市公司控制权产生影响。

截至本报告书签署日，信息披露义务人郭泽珊持有公司股份共计12,300,292

股，其所持股份累计被质押0股。

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

 9

在本报告书签署之日前六个月内，信息披露义务人不存在其他买卖公司股份

的情况。

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

 10

截至本报告书签署之日，本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信

息进行了如实披露，信息披露义务人不存在为避免对本报告书内容产生误解而必

须披露的其他信息，以及中国证监会或者深圳证券交易所依法要求信息披露义务

人提供的其他信息。

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

 11

一、信息披露义务人的身份证明文件（复印件）；

二、 信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书》。

深圳科安达电子科技股份有限公司简式权益变动书

 12

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。